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CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE 1D
i
. CA SRA MEXIC 1375 CARRETERA MEXICO QR(
1 . 37 ¢
AVEN'D"‘_DE LA FRESA CUAUTITLAN [ZCALLIMEX 54730  CUAUTITLAN IZCALLLMEX 54730 LONGITUD PESO COLADA / LOTE
FRACC. INDUSTRIAL LA PRESA México México 6.1 M 8435 KG 11016829/02
TLALNEPANTLA DE BAZ
EDO.DE MEXICO, 54180 MEXICO PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8186520/000010 ASTM A6/ ASTM A36
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA
02-002095-1 12.09.2019
COMPOSICION QUIMICA
< p C M Nb Ni S v E.
% Mn 8 % % 3 % % % % % o 3
0.1730 0.63 0.031 0.014 0.12 0.30 0.019 0.001 0.10 0.17 0.002 0.360 0.022
PROPRIEDADES MECANICAS U EY
Elong. F :
%E MPa MPa
24.00 497 355
25.00 498 357

COMENTARIOS / NOTAS

LUIS EDUARDO SANCHEZ COELLO

ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD

SOOBOS)




